
UCHWAŁA NR XIV/82/2019
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 3 września 2019 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Gniezno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Gniezno z dnia 2 września 2019 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Gniezno postanawia się odwołać z dniem 3 września 2019 r.                          
Panią Ewę Kaźmierską z funkcji Skarbnika Gminy Gniezno będącą jednocześnie głównym księgowym budżetu tej 
gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Nawrocki

Id: 31422A78-1BC1-4661-B9E1-B7F04CF4854A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podpisaniem przez Panią Ewę Kaźmierską porozumienia o rozwiązaniu stosunku pracy z dniem
31 sierpnia 2019 r. i zakończeniem w tym dniu wykonywania pracy w Urzędzie Gminy Gniezno, niezbędne jest
podjęcie przez Radę Gminy Gniezno powyższej uchwały.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym, powołanie i odwołanie Skarbnika Gminy na
wniosek Wójta jest wyłączną właściwością Rady Gminy Gniezno.

Id: 31422A78-1BC1-4661-B9E1-B7F04CF4854A. Uchwalony Strona 1




